

Odpowiedzi na pytania nr 1

Do wszystkich wykonawców,

W przedmiotowym postępowaniu oznaczonym symbolem 02/OZ/2020 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zaakceptowanie opłaty za karty,

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) § 4 ust. 1-2?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 1 i ust. 2 poprzez zamianę słowo: „bezpłatnie” na sformułowanie „w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy (§ 4 ust. 3): „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota XXXXXXX z dnia 24 maja 2018r?

Odpowiedz: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4ust. 3 i zaakceptuje, aby Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart XXXXXXX. z dnia 24 maja 2018r były dostarczone w oddzielnej korespondencji?

Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia razem z kartami, ponieważ karty drukowane są w Banku.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca dostarczył, a w razie zmian postanowień dostarczał Regulamin używania kart lub Ogólne Warunki Sprzedaży i używania kart w oddzielnej korespondencji.

Pytanie nr 5

Czy wyrazicie Państwo zgodę (po wyborze oferenta) na zmianę zapisu § 4 ust. 4 i zaakceptowanie jeden z okresów rozliczeniowych?

Wykonawca proponuje opcję 2 okresów rozliczeniowych.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

Dokonywane zakupy rozliczane będą w następującym okresie rozliczeniowym:
od 1 do ostatniego dnia miesiąca.
Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 3 i zaakceptuje że, w przypadku niezgodności numeru rejestracyjnego z numerem karty, karta ta zostaje zablokowana w systemie przez pracownika stacji paliw i wysyłane jest powiadomienie.
Karta ta może zostać odblokowana przez upoważnionego pracownika Floty na dedykowanym Portalu, do którego otrzymujecie Państwo dostęp po podpisaniu umowy?

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i umowy.

Pytanie nr 7

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 1 i 4 poprzez zmniejszenie kary z 20 do 10% liczonej od niezrealizowanej części wartości zamówienia?
Zdaniem Wykonawcy kara ta jest zbyt wygórowana.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgodny.

Pytanie nr 8

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 1 poprzez wyłączenie od kary umownej dostawy paliwa na stacji?
Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci?

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i wzoru umowy.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do SIWZ – wzór umowy.

Termin składania ofert i otwarcia pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Andrzejczak